

Ostrčilova

Základní a mateřská škola Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Objednávka: 385/11/2024

Datum: 11.11.2024

Reko quality s.r.o.

Záměstní 1155/27, Slezská Ostrava, 710
00 Ostrava

IČO: 09679324

DIČ: CZ09679324

Václav Řezáč

Objednáváme u Vás:

Opravu fasády budovy školní jídelny, viz krycí list rozpočtu Zateplení škola cenové nabídky ze dne 15.10.2024, která je přílohou této objednávky.

Celková cena 176 095,46 včetně DPH

Dodavatel bere na vědomí, že:

- Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že je organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že se organizace zavazuje bez dalšího zbytečného odkladu zveřejnit příslušný obsah této **objednávky (smlouvy)** prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., **v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH.**
- Objednávka (smlouva) neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 OZ.
- Takto uzavřená objednávka (smlouva) nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv (v případě dle ujednání stran dnem pozdějším).

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme.



(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

Dne: (datum)

Fakturační údaje:

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10,
příspěvková organizace

Ostrčilova 10/2557

Ostrava – Moravská Ostrava

702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037 (nejsme plátcí DPH)

Základní škola
a mateřská škola
Ostrava, Ostrčilova 10,
příspěvková organizace

Bilingual
School

Ostrčilova 10/2557,
702 00 Ostrava 1

Tel: 596 113 411
www.zsostreilova.cz

IČO: 61989037
DIČ: CZ61989037
Bankovní spojení:
1649299339/0800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení škola

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní a mateřská škola Ostrava

Zhotovitel:

Reko Quality s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

REKO Quality s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2024

IČ:

61989037

DIČ:

CZ61989037

IČ:

09679324

DIČ:

CZ09679324

IČ:

DIČ:

09679324

DIČ:

CZ09679324

Materiál			78 634,00
Montáž			66 899,44
Cena bez DPH			145 533,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 533,44	21,00%	30 562,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	176 095,46

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení škola

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel: Základní a mateřská škola Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Reko Quality s.r.o

Zpracovatel: REKO Quality s.r.o

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	78 634,00	66 899,44	145 533,44
HSV - Práce a dodávky HSV	37 374,00	45 122,30	82 496,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 747,00	38 363,00	70 110,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 000,00	6 455,00	11 455,00
997 - Přesun sutě	627,00	131,10	758,10
998 - Přesun hmot	0,00	173,20	173,20
PSV - Práce a dodávky PSV	41 260,00	21 777,14	63 037,14
713 - Izolace tepelné	41 260,00	21 777,14	63 037,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení škola

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel: Základní a mateřská škola Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Reko Quality s.r.o

Zpracovatel: REKO Quality s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 533,44

D HSV Práce a dodávky HSV

82 496,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 110,00

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	100,000	17,08	28,02	4 510,00
4	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	50,000	201,60	278,40	24 000,00
5	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	50,000	23,29	48,71	3 600,00
6	K	623531012.WBR.001	Tenkovrstvá silikonová omítka weberpas silikon-zrnitý 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	50,000	375,89	384,11	38 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 455,00

7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	0,00	80,50	4 025,00
9	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	den	10,000	500,00	0,00	5 000,00
8	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	0,00	48,60	2 430,00

D 997 Přesun sutě

758,10

13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,300	0,00	304,00	91,20
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000	0,00	13,30	39,90
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,300	2 090,00	0,00	627,00

D 998 Přesun hmot

173,20

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,379	0,00	457,00	173,20
----	---	-----------	---	---	-------	------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

63 037,14

D 713 Izolace tepelné

63 037,14

2	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,000	238,70	291,30	26 500,00
3	M	28375953	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 180mm	m2	51,000	575,00		29 325,00
VV 50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					51,000			
12	K	713140863	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 do 200 mm	m2	50,000	0,00	130,00	6 500,00
11	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,429	0,00	1 660,00	712,14